quit of the half mark sterling and of half the total, and of half a bushel of corn which he owed to Salomon, outside of a 

deed or tally, one fixed time of payment of the said debt being one month from St Martin's day, 1260. 

 [11 November 1260 or 4 July 1261] 

fo.83v 

Idem Salamon testatur Willelmum de Redburn esse quietum penes se. 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Salamon filius Dyaie Iudei Linc' salutem.  Noveritis quod 

Willelmus de Redburn manens in Cok' est quietus de me de una dimidia marca sterlingorum, et de 

dimidia summa, et de dimidio bussello frumenti in quibus mihi tenebatur, extra scriptum et extra 

talliam, unus terminus solutionis dicti debiti fuit a die beati Martini in unum mensem anno regni regis 

H. filii I xolvo.  In huius rei testimonium presens scriptum littera mea Ebraica signavi. 

Note.  The regnal year of Henry III ran from 28 October to 27 October.  The feast of St Martin of Tours is 
celebrated on 11 November.  If the ordination and translation of this saint were the feast in question (4 July) the 
date of payment would be in 1261.  The feast day of St Martin the first is 10 November (Handbook of Dates, p.78). 

532  Gift in free alms by William of Redbourne, with the agreement of Sybil his wife and Alice, his daughter and 

heiress, to Alvingham Priory of 6 acres of land in Cockerington, in the places described in the charter, for the charitable 

maintenance of guests in the hall of the priory.  [c.1223 - 1264] 

fo.83v 

Willelmus de Redburn dat nobis sex acras terre arabilis in territorio de Cok'.a 

[O]mnibusb Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus de Redburna salutem.  Noverit 

universitas vestra me, consensu et assensu Sibille sponse mee et Alicie filie mee et heredis mee, dedisse, 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam ad caritativam sustentationem hospitum in aula dicte domus, sex acras terre 

arabilis in territorio de Cok' ex quibus quatuor iacent ex orientali parte ville inter terram predicti 

conventus et terram Ricardi filii Hamelini de Cok' buttantes versus north super Nevilesicke et versus 

suth super Nevilgate; et due acre iacent ex occidentali parte eiusdem ville, ex quibus una acra et una 

perticata iacent in Houkedale inter terram Iohannis le Vavasur et terram feodi de Frist', buttantes 

versus orientem super terram predicti conventus et versus occidentem super foreram feodi de